

Página 247, línea 6, dice: *temporaleo*; debe decir: *temporales*.

Página 249, línea 6, dice: *genfe*; léase: *gefe*.

Página 250, línea 25, dice: *aret*; léase, *arte*.

Página 275, línea 20, dice; *reconozcamos*; debe decir; *reconocemos*,

Página 285, línea 11, dice; *posseos*; debe decir; *posesos*.

En la misma página, línea 12, dice; *J. Cipriano*; debe decir; *S. Cipriano*.

Página 287, línea 2, dice; *diurns*, debe decir: *mediurns*.

Página 291, línea 1, dice; *Delito*; debe decir; *Delfos*.

Página 293, línea 1, dice *tributo*, y debe decir *atributo*.

Página 299 línea 8, dice *Herolay*; debe decir: *Herbay*.

Pág. 302, línea 8, dice *Minoa*, léase *Minos*.

En la 317, línea 11, dice *entra*, léase *entrei*

En la 322, línea 33, dice *cierg*, léase *ciego*.

En la 327, línea 3, dice *distintas* léase *distantes*.

En la 329, línea 27, dice *pueblo tan grande*; léase *pueblo era tan grande*.

En la página 338, líneas 6 y 7, dice *descubrimiento*; léase *descreimiento*.

En la 341, línea 18, dice *tiennen*, léase *tiene*.

En la 362, línea 11, dice *imprte*, léase *imparte*.

En la 365, línea 7, dice *hubira*; léase; *hubiera*.

En la misma página, línea 27, dice *abantan*; léase; *abaten*.

En la 368, línea 9, dice *omniponte*; léase *omnipotente*.

En la 373, línea 20, dice *tribunas*; léase *tribunales*.

En la 388, línea 27, dice *finto y lo nito*; léase: *nio y lo infinito*.

En la 396, línea 16, dice; *Celo*- léase *Cleo*.-

En la 404, línea 11, dice *eternidad*, léase *eternidad que*.

En la 413, 23, dice; *Pasenos*, léase *Pasemos*.

En la 439, línea 15, dice *terminauntos*; léase; *terminantes*.

En la misma página, línea 20, dice; *Isatas*; debe decir; *Isafas*.







